

## Vuoden 2025 investointien aikataulutuksen hyväksyminen

YMPTEKLT 26.02.2025 § 39

165/02.08.00/2025

Tekninen johtaja

Sotkamon kunnanavaltuuston hyväksymän talousarvion investointiosan kokonaisinvestointimäärä rakentamisten osalta on nettona n. 11.5M€. Summa on merkittävästi pienempi kuin aiempina vuosina, koska mm. Tenetin yläkoulun valmistui vuoden 2024 aikana ja myös Lukio-kirjasto - hankkeen kuluja kirjautuu vuodelle 2025 lähinnä viimeisten maksuerien osalta. Käytännössä em. mainittukin hanke valmistui pihatöiden viimeistelyä lukuunottamatta vuoden 2024 lopulla.

Vuoden 2025 euromääräisesti merkittävimmät investoinnit ovat Sotekeskus 1 -hankkeen rakentaminen sekä Lukion liikunta- ja ruokasalin perusparannushanke, joiden määrärahavaraukset on prosentuaalisesti noin 40% kokonaisbudjetin määrästä. Lukumäärällisesti hankkeita on paljon, mutta esimerkiksi vuosia jatkuneita kunnallistekniikan saneerauksia ei vuoden 2025 aikana käytännössä tehdä. Kaikkiaan talonrakennukseen osuus investointibudjetin kokonaismäärästä on n. 75%.

Talonrakennuksen osalla merkittäviä hankkeita on myös jätevedenpuhdistamon- sekä yleisurheilukentän huoltorakennusten rakentaminen. Jätevedenpuhdistamolla selvitetään myös energiatehokkuuden parantamista aurinkovoiman avulla. Edellä mainittuun hankkeeseen on varattu 250T€ joka sisältää myös hankkeen toteutuksen.

Julkisen käyttöomaisuuden puolella Pysyreitillä 2 -hanke on monella tapaa yksi vuoden tärkeimmistä hankkeista, johon pyritään hakemaan ulkopuolista rahoitusta. Kyseisessä hankkeessa on tarkoitus merkittävässä määrin kunnostaa nykyisiä ulkoilureittejä sekä parantaa erityisesti maastopyöräilyn olosuhteita.

Eurollisesti pienemmistä hankkeista yksi odotetuimmista lienee uuden koirapuiston rakentaminen tiilitörmän alueelle, johon on varattu 50T€:n määräraha.

Investointien alustava aikataulutus on pykälän liitteenä. Vuoden kuluessa aikatauluihin voi rahoitus yms. syistä tulla muutoksia. Lisäksi muutoksia voi aiheuttaa erillispäätökset, joissa esim. jotakin kohdetta ei toteuteta.

Lisätietoja: tekninen johtaja Harri Helenius, puh. 044-7502491 tai harri.helenius@sotkamo.fi

Tekninen johtaja

Ehdotus

Ympäristö ja tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan investointien aikatauluesityksen.

Päätös

Ympäristö- ja tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen.

Otteet

Tekninen toimiala